
O1 CROSNE  CRÉTEIL O2 LIMEIL-BRÉVANNES  CRÉTEIL 

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Du Lundi au Vendredi
O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2
Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau | 05:56 | 06:21 | 06:38 | 07:01 | 07:21 | 07:39 | 08:04 | 08:24

Hôtel de Ville | 05:59 | 06:24 | 06:41 | 07:04 | 07:24 | 07:42 | 08:08 | 08:28
Valenton Temps Durables | 06:02 | 06:27 | 06:44 | 07:08 | 07:28 | 07:46 | 08:12 | 08:32

Plage bleue | 06:04 | 06:29 | 06:46 | 07:10 | 07:30 | 07:48 | 08:13 | 08:33
Crosne Plaine Haute 05:33 | 06:03 | 06:28 | 06:44 | 07:06 | 07:26 | 07:44 | 08:08 |
Valenton Bois Cerdon 05:35 | 06:05 | 06:30 | 06:46 | 07:08 | 07:28 | 07:46 | 08:10 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 05:35 | 06:05 | 06:30 | 06:46 | 07:09 | 07:29 | 07:47 | 08:11 |
Valenton Hôtel de Ville 05:39 | 06:09 | 06:34 | 06:50 | 07:14 | 07:34 | 07:52 | 08:16 |

Ancienne Poste 05:41 | 06:11 | 06:36 | 06:52 | 07:16 | 07:36 | 07:54 | 08:19 |
Les Graviers 05:47 06:07 06:17 06:32 06:42 06:49 06:58 07:13 07:23 07:33 07:43 07:51 08:01 08:16 08:26 08:36

Ecole Jean Jaurès 05:50 06:10 06:20 06:35 06:45 06:52 07:01 07:16 07:26 07:36 07:46 07:54 08:04 08:19 08:29 08:39
Créteil Basse Quinte 05:53 06:13 06:23 06:38 06:48 06:55 07:05 07:20 07:30 07:40 07:50 07:58 08:08 08:23 08:33 08:43

Gare Pompadour 05:56 06:16 06:26 06:41 06:51 06:59 07:09 07:24 07:34 07:44 07:54 08:03 08:13 08:28 08:38 08:48
Préfecture 06:04 06:24 06:34 06:49 06:59 07:09 07:19 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:24 08:39 08:49 08:59

L’Echat / Edison 06:10 06:30 06:40 06:55 07:05 07:15 07:25 07:40 07:50 08:00 08:10 08:20 08:30 08:45 08:55 09:05

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau | 08:47 | 09:03 | 09:23 | 09:44 | 10:14 | 10:54 | 11:34 | 12:14
Hôtel de Ville | 08:51 | 09:06 | 09:26 | 09:47 | 10:17 | 10:57 | 11:37 | 12:17

Valenton Temps Durables | 08:55 | 09:10 | 09:30 | 09:51 | 10:21 | 11:01 | 11:41 | 12:21
Plage bleue | 08:56 | 09:11 | 09:31 | 09:52 | 10:22 | 11:02 | 11:42 | 12:22

Crosne Plaine Haute 08:28 | 08:51 | 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:30 | 11:10 | 11:50 |
Valenton Bois Cerdon 08:30 | 08:53 | 09:10 | 09:30 | 09:50 | 10:32 | 11:12 | 11:52 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 08:31 | 08:54 | 09:11 | 09:31 | 09:51 | 10:33 | 11:13 | 11:53 |
Valenton Hôtel de Ville 08:36 | 08:59 | 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:37 | 11:17 | 11:57 |

Ancienne Poste 08:39 | 09:02 | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:39 | 11:19 | 11:59 |
Les Graviers 08:46 08:59 09:09 09:14 09:24 09:34 09:44 09:55 10:04 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25

Ecole Jean Jaurès 08:49 09:02 09:12 09:17 09:27 09:37 09:47 09:58 10:07 10:28 10:48 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28
Créteil Basse Quinte 08:53 09:06 09:16 09:21 09:31 09:41 09:51 10:02 10:11 10:32 10:52 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32

Gare Pompadour 08:58 09:10 09:20 09:25 09:35 09:45 09:55 10:05 10:15 10:35 10:55 11:15 11:35 11:55 12:15 12:35
Préfecture 09:09 09:19 09:29 09:34 09:44 09:54 10:04 10:14 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44

L’Echat / Edison 09:15 09:25 09:35 09:40 09:50 10:00 10:10 10:20 10:30 10:50 11:10 11:30 11:50 12:10 12:30 12:50

 �Créteil - Travaux Grand Paris à L’Echat ( jusqu’en juillet 2024) - Terminus à l’arrêt «Edison» et Départ à l’arrêt «H. Mondor» Avenue du Général de Gaulle.

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



O1 CROSNE  CRÉTEIL O2 LIMEIL-BRÉVANNES  CRÉTEIL 

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Du Lundi au Vendredi
O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2
Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau | 12:54 | 13:34 | 14:14 | 14:54 | 15:24 | 15:44 | 16:04 | 16:24

Hôtel de Ville | 12:57 | 13:37 | 14:17 | 14:57 | 15:27 | 15:47 | 16:07 | 16:27
Valenton Temps Durables | 13:01 | 13:41 | 14:21 | 15:01 | 15:31 | 15:51 | 16:11 | 16:31

Plage bleue | 13:02 | 13:42 | 14:22 | 15:02 | 15:32 | 15:52 | 16:12 | 16:32
Crosne Plaine Haute 12:30 | 13:10 | 13:50 | 14:30 | 15:10 | 15:30 | 15:50 | 16:10 |
Valenton Bois Cerdon 12:32 | 13:12 | 13:52 | 14:32 | 15:12 | 15:32 | 15:52 | 16:12 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 12:33 | 13:13 | 13:53 | 14:33 | 15:13 | 15:33 | 15:53 | 16:13 |
Valenton Hôtel de Ville 12:37 | 13:17 | 13:57 | 14:37 | 15:17 | 15:37 | 15:57 | 16:17 |

Ancienne Poste 12:39 | 13:19 | 13:59 | 14:39 | 15:19 | 15:39 | 15:59 | 16:19 |
Les Graviers 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25 14:45 15:05 15:25 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35

Ecole Jean Jaurès 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:38 15:48 15:58 16:08 16:18 16:28 16:38
Créteil Basse Quinte 12:52 13:12 13:32 13:52 14:11 14:31 14:51 15:11 15:31 15:41 15:51 16:01 16:11 16:21 16:31 16:41

Gare Pompadour 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15 14:35 14:55 15:15 15:35 15:45 15:55 16:05 16:15 16:25 16:35 16:45
Préfecture 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 15:54 16:04 16:14 16:24 16:34 16:44 16:54

L’Echat / Edison 13:10 13:30 13:50 14:10 14:30 14:50 15:10 15:30 15:50 16:00 16:10 16:20 16:30 16:40 16:50 17:00

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau | 16:42 | 17:01 | 17:21 | 17:42 | 18:02 | 18:22 | 18:46 | 19:02
Hôtel de Ville | 16:45 | 17:05 | 17:25 | 17:46 | 18:06 | 18:26 | 18:50 | 19:05

Valenton Temps Durables | 16:49 | 17:09 | 17:29 | 17:50 | 18:10 | 18:30 | 18:54 | 19:09
Plage bleue | 16:50 | 17:10 | 17:30 | 17:51 | 18:11 | 18:31 | 18:55 | 19:10

Crosne Plaine Haute 16:29 | 16:48 | 17:07 | 17:27 | 17:47 | 18:08 | 18:30 | 18:53 |
Valenton Bois Cerdon 16:31 | 16:50 | 17:09 | 17:29 | 17:49 | 18:10 | 18:32 | 18:55 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 16:32 | 16:51 | 17:10 | 17:30 | 17:50 | 18:11 | 18:33 | 18:56 |
Valenton Hôtel de Ville 16:36 | 16:55 | 17:15 | 17:35 | 17:55 | 18:15 | 18:37 | 19:00 |

Ancienne Poste 16:38 | 16:57 | 17:17 | 17:37 | 17:57 | 18:17 | 18:39 | 19:02 |
Les Graviers 16:44 16:53 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:54 18:03 18:13 18:23 18:33 18:45 18:57 19:07 19:12

Ecole Jean Jaurès 16:47 16:56 17:06 17:16 17:26 17:36 17:46 17:57 18:06 18:16 18:26 18:36 18:48 19:00 19:10 19:15
Créteil Basse Quinte 16:50 16:59 17:09 17:19 17:29 17:39 17:49 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:52 19:03 19:13 19:18

Gare Pompadour 16:54 17:03 17:13 17:23 17:33 17:43 17:53 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:56 19:06 19:16 19:21
Préfecture 17:04 17:14 17:24 17:34 17:44 17:54 18:04 18:14 18:24 18:34 18:44 18:54 19:05 19:15 19:25 19:30

L’Echat / Edison 17:10 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:10 18:20 18:30 18:40 18:50 19:00 19:10 19:20 19:30 19:35

O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2

Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau | 19:22 | 19:53 | 20:24 | 21:00 | 21:30
Hôtel de Ville | 19:25 | 19:56 | 20:27 | 21:03 | 21:33

Valenton Temps Durables | 19:29 | 20:00 | 20:30 | 21:06 | 21:36
Plage bleue | 19:30 | 20:01 | 20:31 | 21:07 | 21:37

Crosne Plaine Haute 19:08 | 19:39 | 20:05 | 20:36 | 21:07 |
Valenton Bois Cerdon 19:10 | 19:41 | 20:07 | 20:38 | 21:09 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 19:11 | 19:42 | 20:08 | 20:39 | 21:09 |
Valenton Hôtel de Ville 19:15 | 19:46 | 20:12 | 20:43 | 21:13 |

Ancienne Poste 19:17 | 19:48 | 20:14 | 20:45 | 21:15 |
Les Graviers 19:22 19:32 19:53 20:04 20:19 20:34 20:50 21:10 21:20 21:40

Ecole Jean Jaurès 19:25 19:35 19:56 20:07 20:22 20:37 20:53 21:13 21:23 21:43
Créteil Basse Quinte 19:28 19:38 19:59 20:10 20:25 20:40 20:56 21:16 21:26 21:46

Gare Pompadour 19:31 19:41 20:02 20:13 20:28 20:43 20:59 21:19 21:29 21:49
Préfecture 19:40 19:50 20:10 20:20 20:35 20:50 21:05 21:25 21:35 21:55

L’Echat / Edison 19:45 19:55 20:15 20:25 20:40 20:55 21:10 21:30 21:40 22:00

 �Créteil - Travaux Grand Paris à L’Echat ( jusqu’en juillet 2024) - Terminus à l’arrêt «Edison» et Départ à l’arrêt «H. Mondor» Avenue du Général de Gaulle.

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



O1 CROSNE  CRÉTEIL O2 LIMEIL-BRÉVANNES  CRÉTEIL 

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Le Samedi
O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2
Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau 06:00 | 06:40 | 07:19 | 07:59 | 08:39 | 09:18 | 09:58 | 10:35 | 11:14 | 11:59 | 12:39 | 13:21 |

Hôtel de Ville 06:03 | 06:43 | 07:22 | 08:01 | 08:41 | 09:20 | 10:00 | 10:38 | 11:17 | 12:02 | 12:42 | 13:24 |
Valenton Temps Durables 06:06 | 06:46 | 07:25 | 08:04 | 08:44 | 09:23 | 10:03 | 10:42 | 11:21 | 12:06 | 12:46 | 13:27 |

Plage bleue 06:07 | 06:47 | 07:26 | 08:05 | 08:45 | 09:24 | 10:04 | 10:43 | 11:22 | 12:07 | 12:47 | 13:28 |
Crosne Plaine Haute | 06:18 | 06:56 | 07:35 | 08:14 | 08:53 | 09:38 | 10:17 | 10:55 | 11:35 | 12:15 | 12:55 | 13:35
Valenton Bois Cerdon | 06:20 | 06:58 | 07:37 | 08:16 | 08:55 | 09:40 | 10:19 | 10:57 | 11:37 | 12:17 | 12:57 | 13:37
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. | 06:20 | 06:58 | 07:37 | 08:17 | 08:56 | 09:41 | 10:20 | 10:58 | 11:38 | 12:18 | 12:58 | 13:38

Hôtel de Ville | 06:24 | 07:02 | 07:41 | 08:21 | 09:00 | 09:45 | 10:24 | 11:02 | 11:42 | 12:22 | 13:02 | 13:42
Ancienne Poste | 06:25 | 07:03 | 07:42 | 08:22 | 09:01 | 09:46 | 10:26 | 11:04 | 11:44 | 12:24 | 13:04 | 13:44

Les Graviers 06:10 06:30 06:50 07:09 07:29 07:48 08:08 08:28 08:48 09:07 09:27 09:52 10:07 10:32 10:46 11:10 11:25 11:50 12:10 12:30 12:50 13:11 13:31 13:51
Ecole Jean Jaurès 06:13 06:33 06:53 07:12 07:32 07:51 08:11 08:31 08:51 09:10 09:30 09:55 10:10 10:35 10:49 11:13 11:28 11:53 12:13 12:33 12:53 13:14 13:34 13:54

Créteil Basse Quinte 06:16 06:36 06:56 07:15 07:35 07:54 08:14 08:34 08:54 09:13 09:33 09:58 10:13 10:38 10:52 11:17 11:32 11:57 12:16 12:36 12:56 13:17 13:37 13:57
Gare Pompadour 06:18 06:38 06:58 07:18 07:38 07:57 08:17 08:37 08:57 09:16 09:36 10:01 10:16 10:41 10:55 11:20 11:35 12:00 12:20 12:40 13:00 13:21 13:40 14:00

Préfecture 06:25 06:45 07:05 07:25 07:45 08:04 08:24 08:44 09:05 09:25 09:45 10:10 10:25 10:50 11:04 11:29 11:44 12:09 12:29 12:49 13:09 13:29 13:49 14:09
L’Echat / Edison 06:30 06:50 07:10 07:30 07:50 08:10 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:15 10:30 10:55 11:10 11:35 11:50 12:15 12:35 12:55 13:15 13:35 13:55 14:15

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau 14:01 | 14:42 | 15:21 | 15:59 | 16:40 | 17:21 | 18:01 | 18:41 | 19:17 | 19:58 | 20:40
Hôtel de Ville 14:04 | 14:45 | 15:24 | 16:02 | 16:43 | 17:24 | 18:04 | 18:44 | 19:20 | 20:01 | 20:43

Valenton Temps Durables 14:07 | 14:48 | 15:27 | 16:06 | 16:47 | 17:27 | 18:07 | 18:47 | 19:23 | 20:04 | 20:46
Plage bleue 14:08 | 14:49 | 15:28 | 16:07 | 16:48 | 17:28 | 18:08 | 18:48 | 19:24 | 20:05 | 20:47

Crosne Plaine Haute | 14:15 | 14:55 | 15:35 | 16:15 | 16:56 | 17:37 | 18:17 | 18:57 | 19:37 | 20:15 |
Valenton Bois Cerdon | 14:17 | 14:57 | 15:37 | 16:17 | 16:58 | 17:39 | 18:19 | 18:59 | 19:39 | 20:17 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. | 14:18 | 14:58 | 15:38 | 16:18 | 16:59 | 17:40 | 18:20 | 19:00 | 19:40 | 20:17 |

Hôtel de Ville | 14:23 | 15:03 | 15:43 | 16:22 | 17:03 | 17:44 | 18:24 | 19:04 | 19:44 | 20:21 |
Ancienne Poste | 14:25 | 15:05 | 15:45 | 16:24 | 17:05 | 17:46 | 18:26 | 19:06 | 19:46 | 20:22 |

Les Graviers 14:11 14:31 14:52 15:11 15:31 15:51 16:10 16:30 16:51 17:11 17:31 17:52 18:11 18:32 18:51 19:12 19:27 19:52 20:08 20:28 20:50
Ecole Jean Jaurès 14:14 14:34 14:55 15:14 15:34 15:54 16:13 16:33 16:54 17:14 17:34 17:55 18:14 18:35 18:54 19:15 19:30 19:55 20:11 20:31 20:53

Créteil Basse Quinte 14:17 14:37 14:58 15:18 15:38 15:58 16:17 16:37 16:58 17:18 17:38 17:59 18:18 18:39 18:58 19:19 19:34 19:59 20:14 20:34 20:56
Gare Pompadour 14:20 14:40 15:01 15:21 15:41 16:01 16:20 16:40 17:01 17:21 17:41 18:02 18:21 18:42 19:01 19:22 19:37 20:02 20:17 20:37 20:59

Préfecture 14:29 14:49 15:10 15:30 15:50 16:10 16:29 16:49 17:09 17:29 17:49 18:10 18:29 18:50 19:10 19:30 19:45 20:10 20:25 20:45 21:06
L’Echat / Edison 14:35 14:55 15:15 15:35 15:55 16:16 16:35 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:34 18:55 19:15 19:35 19:50 20:15 20:30 20:50 21:10

Le Dimanche et jours fériés
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Limeil-Brévannes E. Combs Clémenceau 06:00 06:40 07:19 07:59 08:39 09:18 09:58 10:35 11:14 11:59 12:39 13:21 14:01 14:42 15:21 15:59 16:40 17:21 18:01 18:41 19:17 19:58 20:40
Hôtel de Ville 06:03 06:43 07:22 08:01 08:41 09:20 10:00 10:38 11:17 12:02 12:42 13:24 14:04 14:45 15:24 16:02 16:43 17:24 18:04 18:44 19:20 20:01 20:43

Valenton Temps Durables 06:06 06:46 07:25 08:04 08:44 09:23 10:03 10:42 11:21 12:06 12:46 13:27 14:07 14:48 15:27 16:06 16:47 17:27 18:07 18:47 19:23 20:04 20:46
Plage bleue 06:07 06:47 07:26 08:05 08:45 09:24 10:04 10:43 11:22 12:07 12:47 13:28 14:08 14:49 15:28 16:07 16:48 17:28 18:08 18:48 19:24 20:05 20:47
Les Graviers 06:10 06:50 07:29 08:08 08:48 09:27 10:07 10:46 11:25 12:10 12:50 13:31 14:11 14:52 15:31 16:10 16:51 17:31 18:11 18:51 19:27 20:08 20:50

Ecole Jean Jaurès 06:13 06:53 07:32 08:11 08:51 09:30 10:10 10:49 11:28 12:13 12:53 13:34 14:14 14:55 15:34 16:13 16:54 17:34 18:14 18:54 19:30 20:11 20:53
Créteil Basse Quinte 06:16 06:56 07:35 08:14 08:54 09:33 10:13 10:52 11:32 12:16 12:56 13:37 14:17 14:58 15:38 16:17 16:58 17:38 18:18 18:58 19:34 20:14 20:56

Gare Pompadour 06:18 06:58 07:38 08:17 08:57 09:36 10:16 10:55 11:35 12:20 13:00 13:40 14:20 15:01 15:41 16:20 17:01 17:41 18:21 19:01 19:37 20:17 20:59
Préfecture 06:25 07:05 07:45 08:24 09:05 09:45 10:25 11:04 11:44 12:29 13:09 13:49 14:29 15:10 15:50 16:29 17:09 17:49 18:29 19:10 19:45 20:25 21:06

L’Echat / Edison 06:30 07:10 07:50 08:30 09:10 09:50 10:30 11:10 11:50 12:35 13:15 13:55 14:35 15:15 15:55 16:35 17:15 17:55 18:34 19:15 19:50 20:30 21:10

 �Créteil - Travaux Grand Paris à L’Echat ( jusqu’en juillet 2024) - Terminus à l’arrêt «Edison» et Départ à l’arrêt «H. Mondor» Avenue du Général de Gaulle.

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



O1 CROSNE  CRÉTEIL O2 LIMEIL-BRÉVANNES  CRÉTEIL 

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

Du Lundi au Vendredi
O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2
Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 06:12 06:22 06:32 06:42 06:52 07:02 07:12 07:22 07:32 07:42 07:52 08:02 08:12 08:22

Préfecture 06:18 06:28 06:38 06:48 06:58 07:09 07:19 07:29 07:39 07:49 07:59 08:10 08:20 08:30
Gare Pompadour 06:26 06:36 06:46 06:56 07:06 07:17 07:27 07:37 07:47 07:57 08:07 08:19 08:29 08:39

Basse Quinte 06:29 06:39 06:49 06:59 07:09 07:20 07:30 07:40 07:50 08:00 08:10 08:22 08:32 08:42
Valenton Ecole Jean Jaurès 06:33 06:43 06:53 07:03 07:13 07:24 07:34 07:44 07:54 08:04 08:14 08:26 08:36 08:46

Les Graviers 06:37 06:47 06:57 07:08 07:18 07:29 07:39 07:49 07:59 08:08 08:18 08:30 08:40 08:50
Plage bleue | 06:49 | 07:10 | 07:31 | 07:51 | 08:11 | 08:33 | 08:53

Temps Durables | 06:51 | 07:12 | 07:33 | 07:53 | 08:13 | 08:35 | 08:55
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville | 06:54 | 07:15 | 07:36 | 07:56 | 08:16 | 08:38 | 08:58

E. Combs Clémenceau | 06:59 | 07:21 | 07:42 | 08:01 | 08:21 | 08:43 | 09:03
Valenton Ancienne Poste 06:41 | 07:01 | 07:22 | 07:43 | 08:03 | 08:23 | 08:45 |

Hôtel de Ville 06:43 | 07:03 | 07:25 | 07:46 | 08:06 | 08:26 | 08:48 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 06:47 | 07:07 | 07:29 | 07:50 | 08:10 | 08:30 | 08:52 |
Crosne Bois Cerdon 06:50 | 07:10 | 07:32 | 07:53 | 08:13 | 08:33 | 08:55 |

Plaine Haute 06:53 | 07:13 | 07:35 | 07:56 | 08:16 | 08:36 | 08:58 |

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 08:32 08:42 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:04 10:19 10:39 10:59 11:19
Préfecture 08:40 08:50 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:13 10:28 10:48 11:08 11:28

Gare Pompadour 08:49 08:59 09:09 09:19 09:29 09:39 09:49 09:59 10:08 10:21 10:36 10:56 11:16 11:36
Basse Quinte 08:52 09:02 09:12 09:22 09:32 09:42 09:52 10:02 10:11 10:24 10:39 10:59 11:19 11:39

Valenton Ecole Jean Jaurès 08:56 09:06 09:16 09:26 09:36 09:46 09:56 10:06 10:15 10:28 10:43 11:03 11:23 11:43
Les Graviers 09:00 09:10 09:20 09:30 09:40 09:50 10:00 10:10 10:19 10:32 10:47 11:07 11:27 11:47
Plage bleue | 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:34 | 11:09 | 11:49

Temps Durables | 09:14 | 09:34 | 09:54 | 10:14 | 10:36 | 11:11 | 11:51
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville | 09:17 | 09:37 | 09:57 | 10:17 | 10:39 | 11:14 | 11:54

E. Combs Clémenceau | 09:22 | 09:42 | 10:02 | 10:22 | 10:44 | 11:19 | 11:59
Valenton Ancienne Poste 09:05 | 09:25 | 09:45 | 10:05 | 10:24 | 10:52 | 11:32 |

Hôtel de Ville 09:08 | 09:28 | 09:48 | 10:08 | 10:27 | 10:55 | 11:35 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 09:12 | 09:32 | 09:52 | 10:12 | 10:31 | 10:59 | 11:39 |
Crosne Bois Cerdon 09:15 | 09:35 | 09:55 | 10:15 | 10:34 | 11:02 | 11:42 |

Plaine Haute 09:18 | 09:38 | 09:58 | 10:18 | 10:37 | 11:05 | 11:45 |

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 11:39 11:59 12:19 12:39 12:59 13:19 13:39 13:59 14:19 14:39 14:59 15:19 15:39 15:59
Préfecture 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48 15:08 15:28 15:48 16:08

Gare Pompadour 11:56 12:17 12:37 12:57 13:17 13:37 13:57 14:17 14:37 14:57 15:17 15:37 15:57 16:16
Basse Quinte 11:59 12:20 12:40 13:00 13:20 13:40 14:00 14:20 14:40 15:00 15:20 15:40 16:00 16:20

Valenton Ecole Jean Jaurès 12:03 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44 15:04 15:24 15:44 16:04 16:25
Les Graviers 12:07 12:28 12:48 13:09 13:29 13:49 14:09 14:29 14:49 15:09 15:29 15:49 16:09 16:30
Plage bleue | 12:30 | 13:11 | 13:51 | 14:31 | 15:11 | 15:51 | 16:32

Temps Durables | 12:32 | 13:13 | 13:53 | 14:33 | 15:13 | 15:53 | 16:34
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville | 12:35 | 13:16 | 13:56 | 14:36 | 15:16 | 15:56 | 16:37

E. Combs Clémenceau | 12:40 | 13:21 | 14:01 | 14:41 | 15:21 | 16:01 | 16:43
Valenton Ancienne Poste 12:12 | 12:53 | 13:34 | 14:14 | 14:54 | 15:34 | 16:15 |

Hôtel de Ville 12:15 | 12:56 | 13:36 | 14:16 | 14:56 | 15:37 | 16:17 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 12:19 | 13:00 | 13:40 | 14:20 | 15:00 | 15:41 | 16:22 |
Crosne Bois Cerdon 12:21 | 13:02 | 13:42 | 14:22 | 15:02 | 15:44 | 16:25 |

Plaine Haute 12:24 | 13:05 | 13:45 | 14:25 | 15:05 | 15:47 | 16:28 |

 �Créteil - Travaux Grand Paris à L’Echat ( jusqu’en juillet 2024) - Terminus à l’arrêt «Edison» et Départ à l’arrêt «H. Mondor» Avenue du Général de Gaulle.

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



O1 CROSNE  CRÉTEIL O2 LIMEIL-BRÉVANNES  CRÉTEIL 

Du Lundi au Vendredi
O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2
Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 16:12 16:22 16:32 16:42 16:52 17:02 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:12 18:22

Préfecture 16:21 16:31 16:41 16:51 17:01 17:12 17:22 17:32 17:42 17:52 18:02 18:11 18:21 18:31
Gare Pompadour 16:29 16:39 16:49 16:59 17:09 17:20 17:30 17:40 17:50 18:00 18:11 18:20 18:30 18:40

Basse Quinte 16:33 16:43 16:53 17:03 17:14 17:25 17:35 17:45 17:55 18:04 18:15 18:24 18:34 18:44
Valenton Ecole Jean Jaurès 16:38 16:48 16:58 17:08 17:19 17:30 17:40 17:50 18:00 18:08 18:19 18:28 18:38 18:48

Les Graviers 16:43 16:53 17:03 17:13 17:24 17:35 17:45 17:55 18:04 18:12 18:23 18:32 18:42 18:52
Plage bleue | 16:55 | 17:16 | 17:38 | 17:58 | 18:15 | 18:35 | 18:55

Temps Durables | 16:57 | 17:19 | 17:41 | 18:01 | 18:18 | 18:38 | 18:58
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville | 17:00 | 17:22 | 17:44 | 18:04 | 18:21 | 18:41 | 19:01

E. Combs Clémenceau | 17:06 | 17:27 | 17:49 | 18:09 | 18:26 | 18:46 | 19:06
Valenton Ancienne Poste 16:49 | 17:10 | 17:31 | 17:52 | 18:12 | 18:31 | 18:50 |

Hôtel de Ville 16:51 | 17:13 | 17:34 | 17:55 | 18:14 | 18:33 | 18:52 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 16:56 | 17:18 | 17:39 | 18:00 | 18:19 | 18:38 | 18:57 |
Crosne Bois Cerdon 16:59 | 17:21 | 17:42 | 18:03 | 18:22 | 18:41 | 19:00 |

Plaine Haute 17:02 | 17:24 | 17:45 | 18:06 | 18:25 | 18:44 | 19:03 |

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 18:32 18:42 18:52 19:02 19:12 19:22 19:32 19:42 19:52 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10
Préfecture 18:41 18:51 19:01 19:10 19:20 19:30 19:40 19:50 20:00 20:18 20:33 20:48 21:03 21:17

Gare Pompadour 18:50 19:00 19:10 19:19 19:29 19:39 19:49 19:59 20:08 20:26 20:41 20:56 21:11 21:25
Basse Quinte 18:54 19:03 19:13 19:22 19:32 19:42 19:52 20:02 20:11 20:29 20:44 20:59 21:14 21:28

Valenton Ecole Jean Jaurès 18:58 19:07 19:17 19:26 19:36 19:46 19:56 20:06 20:15 20:33 20:48 21:03 21:18 21:32
Les Graviers 19:02 19:11 19:21 19:30 19:40 19:50 20:00 20:10 20:19 20:37 20:52 21:07 21:22 21:36
Plage bleue | 19:14 | 19:33 | 19:53 | 20:12 | 20:39 | 21:09 | 21:38

Temps Durables | 19:16 | 19:35 | 19:55 | 20:14 | 20:41 | 21:11 | 21:40
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville | 19:19 | 19:38 | 19:58 | 20:17 | 20:44 | 21:14 | 21:43

E. Combs Clémenceau | 19:24 | 19:43 | 20:03 | 20:22 | 20:49 | 21:18 | 21:47
Valenton Ancienne Poste 19:08 | 19:27 | 19:46 | 20:04 | 20:23 | 20:56 | 21:25 |

Hôtel de Ville 19:10 | 19:29 | 19:48 | 20:05 | 20:24 | 20:57 | 21:27 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 19:14 | 19:33 | 19:52 | 20:09 | 20:28 | 21:01 | 21:30 |
Crosne Bois Cerdon 19:16 | 19:35 | 19:54 | 20:11 | 20:30 | 21:03 | 21:32 |

Plaine Haute 19:19 | 19:38 | 19:57 | 20:14 | 20:33 | 21:06 | 21:35 |

O1 O1
O2 O2

Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 21:25 21:40 21:55 22:10
Préfecture 21:32 21:47 22:02 22:17

Gare Pompadour 21:40 21:55 22:10 22:25
Basse Quinte 21:43 21:58 22:13 22:28

Valenton Ecole Jean Jaurès 21:47 22:02 22:16 22:31
Les Graviers 21:51 22:06 22:20 22:35
Plage bleue | 22:08 | 22:37

Temps Durables | 22:10 | 22:39
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville | 22:13 | 22:42

E. Combs Clémenceau | 22:17 | 22:46
Valenton Ancienne Poste 21:54 | 22:23 |

Hôtel de Ville 21:56 | 22:25 |
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. 21:59 | 22:28 |
Crosne Bois Cerdon 22:01 | 22:30 |

Plaine Haute 22:04 | 22:33 |

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

 �Créteil - Travaux Grand Paris à L’Echat ( jusqu’en juillet 2024) - Terminus à l’arrêt «Edison» et Départ à l’arrêt «H. Mondor» Avenue du Général de Gaulle.

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE



O1 CROSNE  CRÉTEIL O2 LIMEIL-BRÉVANNES  CRÉTEIL 

Le Samedi
O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1

O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2
Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 06:45 07:05 07:25 07:45 08:05 08:25 08:45 09:05 09:25 09:45 10:05 10:25 10:45 11:05 11:25 11:45 12:05 12:25 12:45 13:05 13:25 13:45 14:05 14:25

Préfecture 06:52 07:12 07:32 07:52 08:12 08:32 08:52 09:12 09:32 09:52 10:12 10:32 10:52 11:13 11:33 11:53 12:13 12:33 12:53 13:13 13:33 13:53 14:13 14:33
Gare Pompadour 06:59 07:19 07:39 07:59 08:20 08:40 09:00 09:20 09:40 10:00 10:21 10:41 11:01 11:21 11:41 12:01 12:21 12:41 13:01 13:21 13:41 14:01 14:21 14:41

Basse Quinte 07:02 07:22 07:42 08:02 08:23 08:43 09:03 09:23 09:43 10:03 10:24 10:44 11:04 11:24 11:44 12:04 12:24 12:44 13:04 13:24 13:44 14:04 14:24 14:44
Valenton Ecole Jean Jaurès 07:05 07:25 07:45 08:05 08:26 08:46 09:06 09:26 09:46 10:06 10:27 10:47 11:08 11:28 11:48 12:08 12:28 12:48 13:08 13:28 13:48 14:08 14:28 14:48

Les Graviers 07:09 07:29 07:49 08:09 08:30 08:50 09:10 09:30 09:50 10:10 10:31 10:51 11:12 11:32 11:52 12:12 12:32 12:52 13:12 13:32 13:52 14:12 14:32 14:52
Plage bleue 07:10 | 07:50 | 08:31 | 09:11 | 09:51 | 10:33 | 11:14 | 11:54 | 12:34 | 13:14 | 13:54 | 14:34 |

Temps Durables 07:12 | 07:52 | 08:33 | 09:13 | 09:53 | 10:34 | 11:15 | 11:55 | 12:35 | 13:16 | 13:56 | 14:36 |
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville 07:14 | 07:54 | 08:35 | 09:15 | 09:55 | 10:37 | 11:18 | 11:58 | 12:38 | 13:19 | 13:59 | 14:39 |

E. Combs Clémenceau 07:18 | 07:58 | 08:39 | 09:20 | 10:00 | 10:42 | 11:23 | 12:03 | 12:43 | 13:23 | 14:03 | 14:43 |
Valenton Ancienne Poste | 07:32 | 08:13 | 08:54 | 09:34 | 10:14 | 10:55 | 11:37 | 12:16 | 12:56 | 13:37 | 14:17 | 14:57

Hôtel de Ville | 07:34 | 08:14 | 08:55 | 09:35 | 10:17 | 10:58 | 11:39 | 12:19 | 12:59 | 13:39 | 14:19 | 14:59
Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. | 07:38 | 08:18 | 08:59 | 09:39 | 10:21 | 11:02 | 11:44 | 12:23 | 13:03 | 13:43 | 14:23 | 15:03
Crosne Bois Cerdon | 07:41 | 08:21 | 09:02 | 09:42 | 10:23 | 11:05 | 11:47 | 12:26 | 13:06 | 13:46 | 14:25 | 15:05

Plaine Haute | 07:44 | 08:24 | 09:05 | 09:45 | 10:26 | 11:08 | 11:50 | 12:29 | 13:09 | 13:49 | 14:28 | 15:08

O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1 O1
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 14:45 15:05 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:05 17:25 17:45 18:05 18:25 18:45 19:05 19:25 19:45 20:05 20:25 20:45 21:05 21:25
Préfecture 14:53 15:13 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:13 17:33 17:53 18:13 18:33 18:53 19:13 19:33 19:53 20:13 20:33 20:53 21:12 21:32

Gare Pompadour 15:01 15:22 15:42 16:02 16:22 16:42 17:02 17:22 17:42 18:02 18:22 18:42 19:02 19:21 19:41 20:01 20:21 20:41 21:01 21:20 21:40
Basse Quinte 15:04 15:25 15:45 16:05 16:25 16:45 17:06 17:26 17:46 18:05 18:25 18:45 19:05 19:24 19:44 20:04 20:24 20:44 21:04 21:23 21:43

Valenton Ecole Jean Jaurès 15:08 15:29 15:49 16:09 16:29 16:49 17:10 17:30 17:50 18:09 18:29 18:49 19:09 19:28 19:48 20:08 20:28 20:48 21:07 21:26 21:46
Les Graviers 15:12 15:33 15:53 16:13 16:33 16:53 17:14 17:34 17:54 18:13 18:33 18:53 19:13 19:32 19:52 20:12 20:32 20:52 21:11 21:30 21:50
Plage bleue 15:14 | 15:55 | 16:35 | 17:16 | 17:56 | 18:35 | 19:15 | 19:54 | 20:34 | 21:13 | 21:52

Temps Durables 15:16 | 15:57 | 16:37 | 17:17 | 17:57 | 18:37 | 19:17 | 19:56 | 20:36 | 21:15 | 21:54
Limeil-Brévannes Hôtel de Ville 15:19 | 16:00 | 16:40 | 17:20 | 18:00 | 18:40 | 19:20 | 19:59 | 20:39 | 21:17 | 21:56

E. Combs Clémenceau 15:23 | 16:04 | 16:44 | 17:24 | 18:04 | 18:44 | 19:24 | 20:03 | 20:43 | 21:21 | 22:00
Valenton Ancienne Poste | 15:38 | 16:18 | 16:58 | 17:38 | 18:17 | 18:57 | 19:36 | 20:16 | 20:56 | 21:34 |

Hôtel de Ville | 15:40 | 16:21 | 17:01 | 17:41 | 18:19 | 18:59 | 19:38 | 20:18 | 20:58 | 21:36 |

Villeneuve-St-Gges Cimetière Interco. | 15:44 | 16:25 | 17:05 | 17:45 | 18:23 | 19:03 | 19:42 | 20:22 | 21:02 | 21:40 |
Crosne Bois Cerdon | 15:46 | 16:28 | 17:08 | 17:48 | 18:26 | 19:06 | 19:45 | 20:25 | 21:05 | 21:43 |

Plaine Haute | 15:49 | 16:31 | 17:11 | 17:51 | 18:29 | 19:09 | 19:48 | 20:28 | 21:08 | 21:46 |

Le Dimanche et jours fériés
O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2 O2

Créteil L’Echat / Hôpital H. Mondor 06:45 07:25 08:05 08:45 09:25 10:05 10:45 11:25 12:05 12:45 13:25 14:05 14:45 15:25 16:05 16:45 17:25 18:05 18:45 19:25 20:05 20:45 21:25
 Préfecture 06:52 07:32 08:12 08:52 09:32 10:12 10:52 11:33 12:13 12:53 13:33 14:13 14:53 15:33 16:13 16:53 17:33 18:13 18:53 19:33 20:13 20:53 21:32

 Gare Pompadour 06:59 07:39 08:20 09:00 09:40 10:21 11:01 11:41 12:21 13:01 13:41 14:21 15:01 15:42 16:22 17:02 17:42 18:22 19:02 19:41 20:21 21:01 21:40
 Basse Quinte 07:02 07:42 08:23 09:03 09:43 10:24 11:04 11:44 12:24 13:04 13:44 14:24 15:04 15:45 16:25 17:06 17:46 18:25 19:05 19:44 20:24 21:04 21:43

Valenton  Ecole Jean Jaurès 07:05 07:45 08:26 09:06 09:46 10:27 11:08 11:48 12:28 13:08 13:48 14:28 15:08 15:49 16:29 17:10 17:50 18:29 19:09 19:48 20:28 21:07 21:46
 Les Graviers 07:09 07:49 08:30 09:10 09:50 10:31 11:12 11:52 12:32 13:12 13:52 14:32 15:12 15:53 16:33 17:14 17:54 18:33 19:13 19:52 20:32 21:11 21:50
 Plage bleue 07:10 07:50 08:31 09:11 09:51 10:33 11:14 11:54 12:34 13:14 13:54 14:34 15:14 15:55 16:35 17:16 17:56 18:35 19:15 19:54 20:34 21:13 21:52

 Temps Durables 07:12 07:52 08:33 09:13 09:53 10:34 11:15 11:55 12:35 13:16 13:56 14:36 15:16 15:57 16:37 17:17 17:57 18:37 19:17 19:56 20:36 21:15 21:54
Limeil-Brévannes  Hôtel de Ville 07:14 07:54 08:35 09:15 09:55 10:37 11:18 11:58 12:38 13:19 13:59 14:39 15:19 16:00 16:40 17:20 18:00 18:40 19:20 19:59 20:39 21:17 21:56

 E. Combs Clémenceau 07:18 07:58 08:39 09:20 10:00 10:42 11:23 12:03 12:43 13:23 14:03 14:43 15:23 16:04 16:44 17:24 18:04 18:44 19:24 20:03 20:43 21:21 22:00

Horaires valables du 10 juillet au 03 septembre 2023

 �Créteil - Travaux Grand Paris à L’Echat ( jusqu’en juillet 2024) - Terminus à l’arrêt «Edison» et Départ à l’arrêt «H. Mondor» Avenue du Général de Gaulle.

@ReseauBusSTRAV @MarneSeine_IDFM

01 56 73 30 08 01 56 73 30 08

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Jusqu’au 31 juillet 2023 À partir du 1er août 2023

Transdev STRAV Transdev COTEAUX DE LA MARNE


